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Interesujesz się sportem, zbierasz doświadczenie do przyszłej pracy
zawodowej w marketingu, public relations? Chcesz poznać specyfikę
organizacji imprez międzynarodowych lub po prostu chcesz miło spędzić
czas? Zgłoś się, jako wolontariusz na Puchary Świata Juniorów w
łyżwiarstwie szybkim, które odbędą się w Tomaszowie Mazowieckim.

Dzięki Twojej pomocy zarówno zawodnicy jak i widzowie, zobaczą wysoki poziom
organizacji i poczują atmosferę współpracy, gościnności oraz wzajemnego wsparcia.
Poszukiwane są osoby, które będą realizowały powierzone im obowiązki z pełnym
zaangażowaniem i satysfakcją. Organizatorzy chcą, aby udział w Pucharach Świata
był także dla wolontariuszy niezapomnianym przeżyciem i świetną zabawą!

CO DLA WOLONTARIUSZY?
W zamian za poświęcony czas, entuzjazm i pracę organizatorzy oferują poznanie
organizacji zawodów międzynarodowych od środka, dobór stanowiska według
preferencji i umiejętności, możliwość poznania ciekawych osób i sposobu ich pracy.
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Każdy wolontariusz w dniu zawodów jest objęty ubezpieczeniem NNW.

Zapewnione jest również:

Szkolenie stanowiskowe przed rozpoczęciem współpracy
Wyżywienie
Strój wolontariusza
Certyfikat odbycia wolontariatu oraz na życzenie referencje

PODSTAWOWE INFORMACJE O WOLONTARIACIE:

Lokalizacja:  Arena Lodowa w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Strzelecka 24/2, Hotele
w Spale, Lotnisko Chopina w Warszawie
Data I Pucharu Świata Juniorów:  24.11 – 01.12.2024 r.
Data II Pucharu Świata Juniorów:  02.12 – 08.12.2024 r.
W celu zgłoszenia organizatorzy proszą o wypełnienie arkusza aplikacyjnego oraz
zaznaczenie, którego Pucharu Świata Juniorów dotyczy zgłoszenie. Istnieje możliwość
wyboru obydwu terminów.

Link do zgłoszenia: WYPEŁNIJ ZGŁOSZENIE

Rozpatrywane będą tylko zgłoszenia wysłane przez formularz aplikacyjny.
Zgłoszenia można przesyłać do dnia 30.10.2024.

Dodatkowe pytania można kierować na adres e-mail: wolontariat@tomaszow-maz.pl
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